
UCHWAŁA NR 342/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 340/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 151.161,00 zł do kwoty 
70.776.710,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 59.886.509,00 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości  10.890.201,00 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok ”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dochody na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 ustawy,  w kwocie  730.197,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 

4. Zmienia się załącznik Nr 5 „Plan dochodów na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy” , który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 151.161,00 zł do kwoty  
72.446.458,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57.173.488,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.272.970,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok” , zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa     
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w wysokości  893.028,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

8. Zmienia się załącznik Nr 6 „ Plan wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy” , który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

9. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” , który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Zmienia się załącznik Nr 12 „Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu soleckiego na 
2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr  6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  342/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 20 stycznia 2022 r.           

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok. 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 151.161,00 zł, w tym: 

1. w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo”  zwiększenie planu dochodów o kwotę 

145.201,00 zł w rozdziale „01041” z tytułu otrzymanego dofinansowania w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. ”Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu 

i Żłobka w miejscowości Błotnica-etap II”, zgodnie z Umową Nr 02042-6935-

UM1513191/21 z dnia 29.12.2021 r. zawartą w Poznaniu, 

2. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększenie planu dochodów GOPS  o kwotę              

600,00  zł z tytułu wpływów  z rozliczeń z lat  ubiegłych. 

3. W dziale 926 – „Kultura fizyczna”  zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.360,00 zł            

z tytułu pomocy finansowej od Powiatu Wolsztyńskiego na organizację imprez 

sportowych, na podstawie umowy nr WE.032.4.2022 z dnia 03.01.2022 r. i Uchwały     

Nr XLV/279/2021 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 29.12.2021 r. 

 

II    Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 151.161,00 zł, w tym: 

1. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

178.000,00 zł  w zakresie usług w Urzędzie Gminy, 

2. w dziale 852 – „Pomoc społeczna”  - zwiększenie planu wydatków o kwotę 600,00 zł                  

na zwrot do Urzędu Wojewódzkiego nienależnie pobranych zasiłków oddanych przez 

świadczeniobiorców, 

3. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”    z wydatków bieżących 

przeznaczono kwotę 8.000,00 zł na zwiększenie zadania inwestycyjnego pn. 

„Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Barchlin- budowa altan 

ogrodowych” 

4.  w dziale 926 – „Kultura fizyczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę 328.561,00 zł  

w tym: 

a) zwiększenie planu na zadaniu inwestycyjnym pod nazwa  „Zagospodarowanie terenu 

przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka w miejscowości Błotnica-etap II”,                      

o  kwotę 145.201,00 zł w ramach środków UE z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 zgodnie z Umową Nr 02042-6935-UM1513191/21                     

z dnia 29.12.2021 r.  

b) zwiększenie planu wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. ”Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego           

z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze”  o kwotę 178.000,00 zł jako wkład własny 

do zadania.  Gminie  Przemęt przyznano dofinansowanie w ramach Programu Sportowa 

Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2021, gdzie 

warunkiem podpisania umowy o dofinansowanie jest zabezpieczenie całego wkładu 

własnego ujętego we wniosku. Po zmianie wysokość środków własnych wynosi 

533.117,00 zł.  

c) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 5.360,00 zł na organizację imprez 

sportowych, zgodnie z otrzymaną dotacją z Powiatu Wolsztyńskiego. 

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 1



 

2 
 

d) z wydatków bieżących przeniesiono środki w kwocie 4.600,00 zł na zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego)  przy boisku 

sportowym w Radomierzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą”, 

e) w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zagospodarowanie terenu  przy budynku Dom 

Dziennego Pobytu i Żłobka w miejscowości Błotnica – etap II” zmieniono klasyfikację 

paragrafu z 926/92601-6050 na 926/92601/6059 jako wkład własny do projektu 

realizowanego z udziałem środków UE, przy zachowaniu środków w kwocie 142.000,00 

zł,  z czego kwota 42.000,00 zł pochodzi z funduszu sołeckiego. 

f) dokonano zmiany nazw zadań inwestycyjnych i tak: 

- zadanie pod nazwą „Budowa Pumptracka w m. Przemęt”  zmieniono na „Budowa 

Pumptracka wraz z obiektami małej architektury wraz z infrastrukturą  towarzyszącą                

w m. Przemęt”, 

- zadanie pod nazwa „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania  lokalu usługowego 

na siłownię w m. Przemęt” zmieniono na „Przebudowa, rozbudowa  i zmiana sposobu 

użytkowania lokalu usługowego na siłownię wraz z infrastrukturą towarzyszącą                     

w m. Przemęt”. 

 

III   Ponadto dokonano przesunięć między działami,  rozdziałami i paragrafami klasyfikacji                         

budżetowej. 

           

IV  W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 

2. Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 

3. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok. 

4. Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

                                                                                            

                                                                              

                                                                                           Wójt Gminy Przemęt 

 

                                                                                              (-) Janusz Frąckowiak 

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok.

Załacznik Nr 1  do Uchwały Nr 342/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 560 000,00 145 201,00 4 705 201,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 145 201,00 145 201,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 145 201,00 145 201,00

852 Pomoc społeczna 490 205,00 600,00 490 805,00

85216 Zasiłki stałe 65 742,00 600,00 66 342,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00 5 360,00 5 360,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 5 360,00 5 360,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 360,00 5 360,00

Razem: 70 625 549,00 151 161,00 70 776 710,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok

Załacznik Nr 2  do Uchwały Nr 342/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 163 000,00 0,00 163 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 163 000,00 -7 000,00 156 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -7 000,00 143 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 6 570 718,00 -178 000,00 6 392 718,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 657 409,00 -178 000,00 5 479 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -178 000,00 422 000,00

852 Pomoc społeczna 2 662 054,00 600,00 2 662 654,00

85216 Zasiłki stałe 137 908,00 600,00 138 508,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 316 931,00 0,00 2 316 931,00

90095 Pozostała działalność 570 000,00 0,00 570 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -36 200,00 263 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 356 420,00 0,00 2 356 420,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 658 235,00 0,00 1 658 235,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 184,00 -13 000,00 105 184,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 055,00 8 000,00 215 055,00

926 Kultura fizyczna 1 192 117,00 328 561,00 1 520 678,00

92601 Obiekty sportowe 797 117,00 327 801,00 1 124 918,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 117,00 40 600,00 837 717,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 201,00 145 201,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 000,00 142 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 395 000,00 760,00 395 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 760,00 40 760,00

Razem: 72 295 297,00 151 161,00 72 446 458,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy.

Załacznik Nr 3  do Uchwały Nr 342/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 145 201,00 145 201,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 145 201,00 145 201,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 145 201,00 145 201,00

801 Oświata i wychowanie 52 080,00 0,00 52 080,00

80195 Pozostała działalność 52 080,00 0,00 52 080,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

49 187,00 0,00 49 187,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 893,00 0,00 2 893,00

852 Pomoc społeczna 333 491,00 0,00 333 491,00

85295 Pozostała działalność 333 491,00 0,00 333 491,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

44 400,00 0,00 44 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

249 699,00 0,00 249 699,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

39 392,00 0,00 39 392,00

855 Rodzina 199 425,00 0,00 199 425,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 1



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 199 425,00 0,00 199 425,00

0839 Wpływy z usług 12 300,00 0,00 12 300,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 191,00 0,00 165 191,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

21 934,00 0,00 21 934,00

Razem: 584 996,00 145 201,00 730 197,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Załacznik Nr 4  do Uchwały Nr 342/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 52 080,00 0,00 52 080,00

80195 Pozostała działalność 52 080,00 0,00 52 080,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 722,00 0,00 21 722,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 278,00 0,00 1 278,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 111,00 0,00 13 111,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771,00 0,00 771,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 253,00 0,00 2 253,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,00 0,00 133,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 321,00 0,00 321,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 0,00 19,00

4307 Zakup usług pozostałych 11 780,00 0,00 11 780,00

4309 Zakup usług pozostałych 692,00 0,00 692,00

852 Pomoc społeczna 354 322,00 0,00 354 322,00

85295 Pozostała działalność 354 322,00 0,00 354 322,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

44 400,00 0,00 44 400,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 518,00 0,00 43 518,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 586,00 0,00 8 586,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 023,00 0,00 8 023,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 025,00 0,00 8 025,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 929,00 0,00 1 929,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 067,00 0,00 1 067,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 0,00 210,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 076,00 0,00 3 076,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 632,00 0,00 1 632,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 613,00 0,00 14 613,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 883,00 0,00 2 883,00

4269 Zakup energii 5 385,00 0,00 5 385,00

4307 Zakup usług pozostałych 179 400,00 0,00 179 400,00

4309 Zakup usług pozostałych 31 575,00 0,00 31 575,00

855 Rodzina 199 425,00 0,00 199 425,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 1



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 199 425,00 0,00 199 425,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 549,00 0,00 47 549,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 212,00 0,00 4 212,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 570,00 0,00 23 570,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 088,00 0,00 2 088,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 339,00 0,00 12 339,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 093,00 0,00 1 093,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 635,00 0,00 1 635,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 146,00 0,00 146,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 837,00 0,00 1 837,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 163,00 0,00 163,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 120,00 0,00 27 120,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 320,00 0,00 2 320,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 550,00 0,00 10 550,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 950,00 0,00 950,00

4267 Zakup energii 700,00 0,00 700,00

4269 Zakup energii 65,00 0,00 65,00

4307 Zakup usług pozostałych 39 891,00 0,00 39 891,00

4309 Zakup usług pozostałych 23 197,00 0,00 23 197,00

926 Kultura fizyczna 0,00 287 201,00 287 201,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 287 201,00 287 201,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 201,00 145 201,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 000,00 142 000,00

Razem: 605 827,00 287 201,00 893 028,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
Załacznik Nr 5  do Uchwały Nr 342/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 800 000,00 4 800 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 800 000,004 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
4 800 000,00 0,00 4 800 000,00

600 Transport i łączność 0,008 015 126,00 8 015 126,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 305 o ścieżkę rowerową na odcinku 
Mochy-Kaszczor-Wieleń- dokumentacja projektowa 100 000,00 0,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 012 000,001 012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 000,00 0,00 1 012 000,00
Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3821P 367 000,00 0,00 367 000,00

Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Starkowo wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3823P 545 000,00 0,00 545 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 903 126,006 903 126,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 903 126,00 0,00 6 903 126,00

Budowa drogi do cmentarza w Solcu Nowym 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Mochy 26 094,00 0,00 26 094,00
Budowa drogi gminnej z odwodnieniem powierzchniowym w miejscowości 
Sączkowo 11 110,00 0,00 11 110,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siekówko 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa drogi wewnętrznej-ulicy Morenowej w m. Mochy 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej ul. Jeziornej w miejscowości Przemęt 145 094,00 0,00 145 094,00
Budowa ul. Akacjowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym 
w m. Kaszczor 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w miejscowości  Popowo Stare 232 402,00 0,00 232 402,00

Budowa ulicy Piaskowej i Końcowej (droga gminna wewnętrzna) w m. 
Nowa Wieś 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa ulicy Zakątek (droga gminna wewnętrzna) wraz ze zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym w m. Kaszczor 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę drogi gminnej ul. 
Topolowej w miejscowości Osłonin 25 281,00 0,00 25 281,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę odcinka drogi gminnej 
ulicy Akacjowej w miejscowości Bucz 21 094,00 0,00 21 094,00

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Kluczewo 22 051,00 0,00 22 051,00
Utwardzenie ul. Spokojnej i Źródlanej w m. Solec, budowa ul. 
Kluczewskiej i Topolowej w m. Przemęt, budowa dr. od m. Biskupice do m.

 

Sokołowice i remont dr. w m. Biskupice
5 700 000,00 0,00 5 700 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gminnej drogi ulicy 
Starkowskiej w miejscowości Starkowo 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00250 000,00 250 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,0050 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup samochodu specjalnego, lekkiego, rozpoznawczo-ratowniczego 
SLRR dla Komendy Powiatowej PSP w Wolsztynie 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa dla OSP Bucz na zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 200 000,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00423 500,00 423 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 223 500,00223 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 500,00 0,00 223 500,00
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 
Perkowie 223 500,00 0,00 223 500,00

80104 Przedszkola 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Przebudowa budynku kotłowni przy Przedszkolu Samorządowym w 
Przemęcie wraz z wymianą pieca 200 000,00 0,00 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0010 000,00 10 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 10 000,0010 000,00

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego na zadanie pn" 
Dofinansowanie przygotowania dokumentacji projektowej budowy

 

Warsztatów Terepii Zajęciowej w Śmiglu"
10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00332 277,00 332 277,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 158 800,00158 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 39 477,0039 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 477,00 0,00 39 477,00
Budowa linii kablowej nn 0,4 kV oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Radomierz 6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Olejnicy 13 544,00 0,00 13 544,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wieleń 19 933,00 0,00 19 933,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 112 000,00112 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
112 000,00 0,00 112 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 112 000,00 0,00 112 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 22 000,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Utwardzenie pobocza gminnego przy kościele w miejscowości Bucz 22 000,00 0,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00259 149,00 267 149,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 215 055,00207 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 055,00 8 000,00 215 055,00
Montaż klimatyzacji w małej salce na sali wiejskiej w miejscowości 
Radomierz 18 000,00 0,00 18 000,00

Przebudowa ganka przy sali wiejskiej w Sokołowicach 12 961,00 0,00 12 961,00
Przebudowa kuchni w sali wiejskiej wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne w m. Solec 121 094,00 0,00 121 094,00

Wykonanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Solcu Nowym 8 000,00 0,00 8 000,00
Wykonanie sufitu podwieszanego na sali wiejskiej w miejscowości 
Biskupice 15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Barchlin - 
budowa altan ogrodowych 22 000,00 8 000,00 30 000,00

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Zmiana sposobu użytkowania części istniejącego budynku sali wiejskiej na 
pomieszczenie socjalne w m. Solec Nowy 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 52 094,0052 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 094,00 0,00 52 094,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Zachodniej na plac zabaw i miejsca 
rekreacji w m. Kaszczor 32 094,00 0,00 32 094,00

Zagospodarowanie terenu gminnego w miejsowości Solec 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 327 801,00797 117,00 1 124 918,00

92601 Obiekty sportowe 327 801,00 1 124 918,00797 117,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 117,00 40 600,00 837 717,00

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze 355 117,00 178 000,00 533 117,00

Budowa Pumptracka w m. Przemęt 100 000,00 - 100 000,00 0,00
Budowa Pumptracka wraz z obiektami małej architektury wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. Przemęt 0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Radomierzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 4 600,00 4 600,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na 
siłownię w m. Przemęt 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na siłownię wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Przemęt 0,00 100 000,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 142 000,00 - 142 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 201,00 145 201,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 0,00 145 201,00 145 201,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 000,00 142 000,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 0,00 142 000,00 142 000,00

14 937 169,00 15 272 970,00335 801,00Razem

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 4



 

1 
 

     Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 342/2022 

Rady Gminy Przemęt z dnia  20 stycznia 2022 r. 

 

Zestawienie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2022 rok 
 

Miejscowość 

 

Przedsięwzięcie 

 

Klasyfikacja 

 

 

Kwota 

Barchlin Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

Barchlina 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

954,00 

1 500,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Barchlin 

900/90015/4300 8 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy sali 

wiejskiej w miejscowości Barchlin - 

budowa altan ogrodowych 

921/92109/6050 22 000,00 

Razem:   32 454,00 

 

Borek 

Czyszczenie i pielęgnacja podłogi w 

świetlicy wiejskiej 

921/92109/4270 2 500,00 

Zakup krzeseł do sali wiejskiej w 

miejscowości Borek 

921/92109/4210 3 000,00 

Utrzymanie gminnych dróg w 

miejscowości Borek 

600/60016/4300 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców wsi 

Borek 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

505,00 

800,00 

Zakup materiałów na remont tarasu 

przy sali wiejskiej w miejscowości 

Borek 

921/92109/4210 6 500,00 

Razem:   16 305,00 

 

Biskupice 

Wykonanie sufitu podwieszanego na 

sali wiejskiej w miejscowości 

Biskupice 

921/92109/6050 15 000,00 

Prace elektryczne w sali wiejskiej w 

miejscowości Biskupice 

921/92109/4300 4 890,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców wsi 

Biskupice 

921/92195/4300 

 

1 000,00 

Razem:   20 890,00 

 

Błotnica 

Zagospodarowanie terenu przy 

budynku Dom Dziennego Pobytu i 

Żłobka w miejscowości Błotnica – 

etap II 

926/92601/6059 42 000,00 

Organizacja imprezy kulturalno-

sportowej dla mieszkańców Błotnicy 

921/92195/4300 2 332,00 

Razem:   44 332,00 

Bucz Sporządzenie dokumentacji 

projektowej na budowę odcinka drogi 

gminnej ulicy Akacjowej w 

miejscowości Bucz 

600/60016/6050 21 094,00 

Utwardzenie pobocza gminnego przy 

kościele w miejscowości Bucz 

900/90095/6050 22 000,00 

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 1



 

2 
 

 Utrzymanie zieleni i czystości na 

gminnym terenie w miejscowości 

Bucz   

900/90004/4300 4 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców Bucza 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

1 500,00 

3 500,00 

Razem:   52 094,00 

Górsko Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Górsko 

900/90015/4300 22 119,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców Górska 

921/92195/4300 2 000,00 

Razem:   24 119,00 

 

Kaszczor 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kaszczor 

900/90015/4300 10 000,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego na 

terenie Zespołu Szkoły Podstawowej 

i Przedszkola Samorządowego z 

Oddziałem Integracyjnym w 

Kaszczorze 

926/92601/6050 10 000,00 

Zagospodarowanie placu przy ul. 

Zachodniej na plac zabaw i miejsca 

rekreacji w m. Kaszczor 

921/92195/6050 32 094,00 

Razem:   52 094,00 

Kluczewo Zakup opału do ogrzewania sali 

wiejskiej w Kluczewie 

921/92109/4210 3 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 

gminnym terenie w miejscowości 

Kluczewo      

900/90004/4300 2 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

Kluczewa 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

2 000,00 

4 000,00 

Dostawa i montaż znaków aktywnych 

na przejściu dla pieszych w 

miejscowości Kluczewo 

600/60016/4300 10 000,00 

Utwardzenie drogi gminnej w 

miejscowości Kluczewo 

600/60016/6050 22 051,00 

Razem:   43 551,00 

Mochy Zorganizowanie wypoczynku 

zimowego i letniego dla dzieci 

sołectwa Mochy   

921/92195/4300 5 000,00 

Organizacja pikniku ekologicznego 

dla mieszkańców Moch 

900/90003/4210 1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców Moch   

921/92195/4300 8 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w sołectwie Mochy 

900/90004/4210 

900/90004/4300 

1 500,00 

3 500,00 

Bieżąca konserwacja rowu 

przydrożnego w miejscowości 

Mochy 

600/60016/4270 7 000,00 

 Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Mochy 

600/60016/6050 26 094,00 

Razem:    52 094,00 

Nowa Wieś Zorganizowanie wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z miejscowości 

Nowa Wieś 

921/92195/4300 3 000,00 

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 2



 

3 
 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców Nowej 

Wsi   

921/92195/4210 

921/92195/4300  

3 000,00 

6 000,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w miejscowości Nowa 

Wieś 

900/90004/4210                          

900/90004/4300 

4 000,00 

3 000,00 

Remont pomieszczenia siłowni w sali 

wiejskiej w miejscowości Nowa Wieś 

921/92109/4270 15 000,00 

Malowanie pomieszczenia świetlicy 

w sali wiejskiej w miejscowości 

Nowa Wieś 

921/92109/4270 10 000,00 

Położenie płytek na tarasie przy sali 

wiejskiej w miejscowości Nowa Wieś 

921/92109/4300 8 094,00 

Razem:   52 094,00 

Olejnica Budowa oświetlenia drogowego                

w Olejnicy 

900/90015/6050 13 544,00 

Razem:   13 544,00 

Osłonin Sporządzenie dokumentacji 

budowlanej na budowę drogi gminnej 

ul. Topolowej w miejscowości 

Osłonin 

600/60016/6050 25 281,00 

Zakup tłucznia do utwardzenia drogi 

gminnej w miejscowości Osłonin 

600/60016/4270 4 000,00 

Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej 

w miejscowości Osłonin 

600/60016/4270 2 340,00 

Razem:   31 621,00 

Perkowo Wykonanie schodów z podjazdem dla 

osób niepełnosprawnych przy sali 

wiejskiej w miejscowości Perkowo 

921/92109/4300 5 000,00 

Wymiana schodów do budynku 

remizy OSP w Perkowie 

754/75412/4300 4 000,00 

Prace remontowe w budynku sali 

wiejskiej w miejscowości Perkowo 

921/92109/4270 3 506,00 

Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Perkowie 

801/80101/6050 23 500,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 

gminnym terenie w miejscowości 

Perkowo   

900/90004/4300 2 700,00 

Razem:   38 706,00 

 

Popowo Stare 

Budowa ulicy Ogrodowej wraz ze 

zjazdami i odwodnieniem 

powierzchniowym w miejscowości 

Popowo Stare 

600/60016/6050 32 402,00 

Razem:   32 402,00 

 

Poświętno 

Malowanie pomieszczeń sali 

wiejskiej w miejscowości Poświętno 

921/92109/4270 15 000,00 

Zakup opału do ogrzewania sali 

wiejskiej w Poświętnie 

921/92109/4210 1 619,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

Poświętna 

921/92195/4300 5 000,00 

Razem:   21 619,00 

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 3



 

4 
 

 

Przemęt 

Budowa odcinka drogi gminnej ul. 

Jeziornej w miejscowości Przemęt 

600/60016/6050 45 094,00 

Utrzymanie gminnych terenów 

zielonych w miejscowości Przemęt 

900/90004/4300 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

Przemętu 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

 

2 000,00 

2 000,00 

Razem:   52 094,00 

 

Radomierz 

Utrzymanie czystości i zieleni  na 

terenach gminnych w miejscowości 

Radomierz 

900/90004/4300 7 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

Radomierza 

921/92195/4300 3 000,00 

Montaż klimatyzacji w małej salce na 

sali wiejskiej w miejscowości 

Radomierz 

921/92109/6050 18 000,00 

Prace remontowe w małej salce sali 

wiejskiej miejscowości Radomierz 

921/92109/4270 1 500,00 

Remont pomieszczeń gospodarczych 

przy budynku sali wiejskiej w 

miejscowości Radomierz 

921/92109/4270 8 905,00 

Zakup zadaszenia nad drzwi 

wejściowe do sali wiejskiej w 

miejscowości Radomierz 

921/92109/4210 500,00 

Budowa linii kablowej nn 0,4 kV 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Radomierz 

900/90015/6050 6 000,00 

Razem:   44 905,00 

 

Sączkowo 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

sołectwa Sączkowo (zamki 

dmuchane, oprawa muzyczna, zakup 

posiłku regeneracyjnego) 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

 

500,00 

3 500,00 

Zakup oleju napędowego do 

nagrzewnicy ogrzewającej salę 

wiejską w Sączkowie w okresie 

zimowym 

921/92109/4210 

 

700,00 

Utrzymanie wiejskich terenów 

zielonych - zakup etyliny i oleju do 

kosiarki i wykaszarki 

900/90004/4210 700,00 

Konserwacja podłogi w sali wiejskiej 

w miejscowości Sączkowo 

921/92109/4270 1 600,00 

Remont posadzki w remizie 

strażackiej w Sączkowie 

754/75412/4270 4 000,00 

Wymiana drzwi wejściowych 

bocznych do sali wiejskiej w 

Sączkowie wraz z remontem progu 

wejściowego 

921/92109/4300 8 000,00 

Budowa drogi gminnej z 

odwodnieniem powierzchniowym w 

miejscowości Sączkowo 

600/60016/6050 11 110,00 

Razem:   30 110,00 

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 4



 

5 
 

 

Siekowo 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

miejscowości Siekowo 

921/92195/4300 6 000,00 

Zakup oleju napędowego do 

nagrzewnicy ogrzewającej salę 

wiejską w Siekowie 

921/92109/4210 2 000,00 

Prace remontowe w budynku sali 

wiejskiej w miejscowości Siekowo 

921/92109/4270 27 945,00 

Razem:   35 945,00 

 

Siekówko 

Wymiana drzwi zewnętrznych na sali 

wiejskiej w miejscowości Siekówko 

921/92109/4300 9 000,00 

Prace remontowe budynku sali 

wiejskiej w miejscowości Siekówko 

921/92109/4270 11 000,00 

Wykonanie i montaż zadaszonego 

ławostołu na terenie gminnym przy 

sali wiejskiej w miejscowości 

Siekówko 

921/92109/4300 3 200,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

Siekówka 

921/92195/4300 4 000,00 

Zakup mebli kuchennych do sali 

wiejskiej w Siekówku 

921/92109/4210 4 734,00 

Razem:   31 934,00 

Sokołowice Przebudowa ganka przy sali wiejskiej 

w Sokołowicach 

921/92109/6050 12 961,00 

Utrzymanie wiejskich terenów 

zielonych - zakup paliwa do kosiarki 

900/90004/4210 1 000,00 

Razem:   13 961,00 

 

Solec 

Zagospodarowanie terenu gminnego 

w miejscowości Solec 

921/92195/6050 20 000,00 

 

Przebudowa kuchni w sali wiejskiej  

wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

pomieszczeń gospodarczych na 

zaplecze kuchenne w m. Solec 

921/92109/6050 21 094,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

miejscowości Solec 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

3 000,00 

2 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 

gminnym terenie zielonym w 

miejscowości Solec 

900/90004/4300 3 000,00 

Zakup materiałów do 

zagospodarowania gminnych terenów 

zielonych w miejscowości Solec 

900/90004/4210 2 000,00 

Zakup materiałów do utrzymania 

boiska sportowego  w miejscowości 

Solec 

926/92605/4210 1 000,00 

Razem:   52 094,00 

 

Solec Nowy 

Wykonanie klimatyzacji na sali 

wiejskiej w Solcu Nowym 

921/92109/6050 8 000,00 

Utrzymanie czystości i zieleni na 

gminnym terenie w Solcu Nowym 

900/90004/4300 2 787,00 

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 5



 

6 
 

Organizacja wypoczynku zimowego i 

letniego dla dzieci i młodzieży oraz 

imprezy kulturalno-sportowej dla 

mieszkańców Solca Nowego 

921/92195/4210 

921/92195/4300 

1 500,00 

3 500,00 

Zmiana sposobu użytkowania części 

istniejącego budynku sali wiejskiej na 

pomieszczenie socjalne w m. Solec 

Nowy 

921/92109/6050 10 000,00 

Razem:    25 787,00 

 

Starkowo 

Zakup oleju opałowego na salę 

wiejską w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 4 000,00  

Zakup materiałów do utrzymania 

boiska sportowego wraz z 

infrastrukturą w miejscowości 

Starkowo   

926/92605/4210 4 000,00  

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę gminnej 

drogi ulicy Starkowskiej w 

miejscowości Starkowo 

600/60016/6050 20 000,00 

Zakup elementów pieca c.o. 

(olejowego) do sali wiejskiej w 

miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 5 000,00  

Zakup wyposażenia do sali wiejskiej 

w miejscowości Starkowo 

921/92109/4210 3 987,00 

Razem:   36 987,00 

Wieleń Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Wieleń 

900/90015/6050 19 933,00 

Zakup materiałów do utrzymania 

dróg gminnych w miejscowości 

Wieleń 

600/60016/4210 3 000,00 

Utrzymanie zieleni i czystości na 

gminnym terenie w miejscowości 

Wieleń 

900/90004/4300 2 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-

sportowych dla mieszkańców 

Wielenia 

921/92195/4300 2 000,00 

 

Razem:   26 933,00 

 

Ogółem fundusz sołecki na 2022 rok 

 

 

878 669,00 

 

Id: 686DCF23-F54B-450A-B53A-C51F292A93DF. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

